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Modernisert og lekker  
2‑roms med balkong og  
sjøglimt. Flytt rett inn! 

Velkommen til en stilren og elegant 2‑roms med herlig balkong mot  
syd. Her nyter du utsikt mot både festningen og glimt til sjøen.  
Lekkert, og et moderne kjøkken hvor alle hvitevarer er integrert og  
medfølger! Flislagt dusj/ wc med varmekabler. 

2.etg. syd: Inneholder entre, dusj/ wc, kjøkken med opplegg for  
vaskemaskin, 1 stort soverom med skyvedøresgarderobe, og koselig  
stue/ spisestue med utgang til sydvendt balkong. Bod medfølger i  
kjeller. 

Hele leiligheten er pusset opp og påkostet de siste årene, og fremstår  
i dag som meget lys og tiltalende. Det er lysegrå laminatgulv i  
samtlige rom, og hvitmalte vegger. Sort, moderne kjøkken med  
integrerte hvitevarer. Badet er flislagt på både gulv og vegg og har  
innsvingbare glassdører i dusjen. Varmekabler i gulv.Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 1 680 000,‑
Fellesgjeld: Kr 295 636,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 1 976 986,‑
Felleskostn.: Kr 6 401,‑
Selger: Ole Martin Sannes
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1964
BRA‑i/ BRA Total  50/ 56 kvm
Tomtstr.: 1158.5 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./ bnr. Gnr. 66, bnr. 703
Andelsnr.: 5
Oppdragsnr.: 1101250092

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 56 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² Bod i kjeller
2. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, bad, kjøkken, stue, soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde leilighet: 2,15‑3,37 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1158.5 m²

Tomtebeskrivelse
Koselig, felles tomt for borettslaget. Dels er tomten opparbeidet med plen mot syd, og  
med busker og trær. Stor, nyetablert parkeringsplass i bakkant på tomten med  
p‑plasser til hver leilighet. I tillegg er det besøksplasser. Elbilladere er montert ‑ så her  
kan du lade din elbil!
Tomten ligger i et område som er definert med aktsomhetsområde for kvikkleire i  
henhold til vedlagte områdeanalyse med ingen eller konsekvens ved skred.

Beliggenhet
På et høydedrag over sentrum ligger borettslaget Niels A. Stangs gate med vakker  
utsikt mot deler av byen med bl.a. innseilingen og festningen. Her bor du herlig til ‑  

4 Niels A.Stangs gate 6



stille og rolig i etablert boligområde med lite trafikk. Samtidig er det kun 5minutters  
gange til sentrum. 

Adkomst
Via trapp.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av blokker, eneboliger, tomannsboliger og  
flermannsboliger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Stangeløkka barnehage, Solbakkeparken barnehage m.fl.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstmann Jostein Mathisen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Blokken er oppført som etasjeblokk med fundamenter, bærevegger og dekker i armert  
betong. Yttervegger er isolert og kledd med sementbaserte fasadeplater utvendig.  
Vinduer med 2‑lags isolerglass i trekarmer som er beslått utvendig. Saltak konstruert i  
tre som er tekket med betongstein. 
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte eierskifterapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
13: Har du ladeanlegg/  ladeboks for elbil i dag?
Svar: Ja
Beskrivelse: Flere fungerende ladestasjoner ved parkering.

Tilleggskommentar:
Asfaltering av parkeringsplass vil skje så fort kommunen er ferdige med arbeidet rundt  
vannledninger! Styret har innhentet info. rundt drenering av blokka. Ved ekstremvær  
kan det forekomme minimalt med fukt i kjeller (selvsagt, men verdt å presisere).

Innhold
2.etg. syd: Inneholder entre, dusj/  wc, kjøkken med opplegg for vaskemaskin, 1 stort  
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soverom med skyvedøresgarderobe, og koselig stue/  spisestue med utgang til  
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